
Shtojca 24. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Gjirokastër Sh.A  

Adresa  "Rr.Muharrem Gega "Nd.24, Hy. 1, Gjirokaster.  

Tel/Faks 084262242 

E-mail ukgjirokaster@hotmail.com 

Ueb-faqe https://www.shuk.al/gjirokaster 

 

I.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

□ □x 

1.3 Procedura e prokurimit për lidhjen e kësaj kontrate është zhvilluar nga: 

 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për nevoja të 

veta 

□x 

 

Organ Qendror blerësOfruesi Shërbimit 

□Publik □   Privat□ 

  

I deleguar  Të tjera 

□ □ 

 

Seksioni 2.  Objekti i Kontratës  

 

  2.1 Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-26089-10-23-2024 

 

 



2.2 Lloji i “Kontratës për punë publike” 

 

 Realizimi 

i 

punimeve 

  Projektimi dhe realizimi i punëve 

 x    

2.3.1Mënyra e prokurimit 

Punime me 

matje 

  Kontratë me çelësa në dorë 

x    

 

2.Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po □ Jo □x 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

 

Me një Operator Ekonomik □ 

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo□ 

 

2.4   Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit: 48,291,507 (dyzet e tete milion e dyqind e nentedhjete e nje e peseqind e shtate) , lekë pa 

TVSH  ndare ne  dy vitet financiare.  

2. Burimi i financimit Derguar me shkresen Nr. 2863 date 30.09.2024 derguar nga “Agjensia 

Kombetare e Ujesjelles -  Kanalizime.”   

Viti 2024: 35,040,568 (tridhjete e pese milion e dyzete mije e peseqind gjashtedhjete e tete) leke pa 

Tvsh.  

Viti 2025: 13,250,939 (trembedhjete milion e dyqind e pesedhjete mije e nenteqind e tridhjete e nente) 

leke pa Tvsh 

 

Objekti i Kontratës   RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT 

GJINKAR DHE PETRAN" (NJESIA ADMINISTRATIVE PETRAN) BASHKIA PËRMET 

 

 



2.5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj  8 (tete)    ose ditë □□□□ 

ose 

Duke nisur  □□/□□/□□□□  dhe përfunduar në □□/□□/□□□□ 

 

2.6 Ndarja në LOTE: 

 

Po □ Jo □x 

Nëse po, numri i LOTEVE: □□ 

 

2.7Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo □x 

Seksioni 3.            Procedura  

 

3.1 Lloji i procedurës: E hapur 

   

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

 

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □ 

Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □ 

etj. □□  pikë 

ose 

B)oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim □x 

 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: 1 (nje)   

Numri i ofertave të rregullta: 1 (nje) 

 

Seksioni  4 Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i kontratës: 2980/13,  Data e kontratës  03/12/2024 

 

 



4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 

Emri: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

Operatori Ekonomik  “REJ” Sh.p.k me NUIS: J93711608Q, 86.9% e vleres se ofertuar, Operatori 

Ekonomik  “EUROSTIL” Sh.p.k me NUIS: J99016203O, 13.1% e vleres se ofertuar,  

Adresa:   Zogu i zi, Qatar Center, Kati II, Tirane,  Lagjia e Re, Pallati 5 katesh, prane salles kongresi, 

Permet 

Nipti:   “REJ” Sh.p.k me NUIS: J93711608Q “EUROSTIL” Sh.p.k me NUIS: J99016203O  

Tel/Faks   

E-mail ________________________________________________________________________ 

Ueb-faqe ________________________________________________________________________ 

 

4.2.1  Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

 

Emri  _______________________________________________________________________ 

Adresa  _______________________________________________________________________ 

Nipti _____________________________________________________________________________ 

Tel/Faks  

E-mail  _______________________________________________________________________ 

Ueb-faqe _______________________________________________________________________ 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës (përfshirë shumë, opsione dhe nënkontraktime): 

Vlera 

43,546,291+ 1,500,000 (pajisje 

makineri) =(45,046,291)    

(dyzet e pesë milion e dyzet e 

gjashte mije, e dyqind e 

nëntëdhjetë e një) leke pa TVSH   

 

Monedha                    Leke 

Vlera 

 

_______________       

(me TVSH) 

Monedha ___________________________________ 

    

4.3.1 Vlera totale e nënkontraktimit:  ____ 

Vlera 
_______________      

(paTVSH) 
Monedha _____________________________________ 

Vlera 
_______________       

(me TVSH) 
Monedha ____________________________________ 



 

 

4.4Informacion Shtesë  

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 12/12/2024 


